
Lublin, 13 listopada 2013 r. 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego dla Zespołu Lubelskich 

Parków Krajobrazowych.  

Odpowiedzi na zapytania dotyczące wymiarów samochodu. 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiajacy dopuści do udziału w postepowaniu samochód o szerokości 1780 mm? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i nie dopuści do udziału w postepowaniu pojazdów 

o innych wymiarach niż zawartych w SIWZ.  

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postepowaniu samochód o wysokości 1615 mm? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i nie dopuści do udziału w postepowaniu pojazdów 

o innych wymiarach niż zawartych w SIWZ.  

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiajacy dopuści do udziału w postepowaniu samochód niewyposażony w relingi? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i nie dopuści do udziału w postepowaniu pojazdów 

niewyposażonych w relingi.  
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